- Parens an possit furioso extraneum substituere. T. 7. c. 938. C.
 Parens si institutus sit ex debita portione, & adierit, an prætet legata pro portione. T. 8. c. 147. E.
 Parentis, filiique legitimi faciendi vetus ratio. T. 3. c. 432. B. & seq.
 Unius parentis scientia non nocet liberis, sed scientia utriusque tantum. T. 6. c. 1089. C.
 Parentis appellatione quid continetur. T. 8. c. 530. D.
 Parenti cum vivo, tum mortuo honorem deberi. T. 9. c. 643. E.
 Parentes, & liberi adversus se invicem ad testimonium non admittendi. T. 1. c. 495. B.
 Parentes an possint filiis facere testamentum. T. 1. c. 113. D.
 Parentes an possint sine causa plerumque filios exheredare, vel omittere. T. 1. c. 118. C.
 Parentes defuncti excluduntur a liberis, & cur. T. 4. c. 782. B.
 Parentes lugendi sunt secundum pietatis rationem. T. 4. c. 30. C.
 Parentes amicissimos, & fidelissimos tutores liberis suis eligere debent. T. 4. c. 1007. C.
 Parentes, & liberi lugentur, imò generaliter cognati, & agnati. T. 4. c. 30. C.
 Parentes, & liberi petunt possessionem bonorum intra annum, agnati intra 100. dies. Tom. 4. c. 346. B.
 Parentes Papiniani quid eo mortuo inscripserunt monumento. T. 4. c. 363. D.
 Parentes sunt lugendi annum integrum, non quidem necessario, & a liberis etiam exheredatis, vel præteritis. T. 4. c. 29. E. & c. 30. A.
 Parentes, liberi, agnati, & cognati, ab uxoribus in edicto proposito tempore lugeri debent. Tom. 5. c. 103. A. B.
 Parentes quos in jus vocare liceat. T. 5. c. 88. B. C.
 In parentes, & patronos tur non palam de dolo, sed in factum agatur. T. 5. c. 258. E.
 Parentes ut plurimum pro cognatis accipiuntur. T. 6. c. 1074. C.
 An parentes liberis actio turpis, & famosa non datur. T. 6. c. 90. A. solet agi in eos in factum, non in personam. Ibid. A.
 Parentes an cujuslibet sexus, vel gradus possint manumittere per filios. T. 8. c. 154. D.
 Parentes an possint a liberis conveniri actione famosa, vel actione, quæ sit in speciem turpis. T. 8. c. 160. C.
 Parentes an possint ad successionem ingenuorum vocari. T. 8. c. 162. E.
 De his, qui parentes, vel liberos occiderunt. T. 9. c. 1436. B. C.
 Parentes post mortem arguere re, dolo, aut vi non possumus. T. 9. c. 645. D.
 Parentes an in jus vocari, & duci possint. T. 9. c. 22. B.
 Parentes pro omnibus ascendentibus. T. 9. c. 662. E.
 Parentes dici usque ad tritavum. T. 9. c. 467. C.
 In parentes furti actio non est, etiam si nobis furtum fecerunt. T. 9. c. 620. D.
 Parentes filii an sint heredes extranei. T. 10. c. 784. D.
 Parentes, & patroni non deducunt æ alienum, quod ex simili causa debetur in computatione ejus, quod facere possunt. Tom. 10. c. 1229. D.
 Parentes inter, & liberos hoc præcipuum erat, quod obligabantur invicem, non tantum si donare promississent, sed etiam ex alia causa. T. 10. c. 1230. B.
 Parentum loco quæ personæ habeantur in jure. T. 3. c. 230. D.
 Parentum amor an major, quàm liberorum. T. 5. c. 924. E.
 Parentum consensum non solum in nuptiis, sed etiam in spiritualibus necessario exigere, manifestum est. T. 5. c. 541. B.
 Parentum testimonium rejiciendum. T. 6. c. 856. B.
 Parentum est liberos offerre monasterio. T. 6. c. 969. D.
 Parentum affectione erga liberos nulla major est. T. 6. c. 527. B.
 De parentum tutela. T. 8. c. 919. A.
 Parentibus judicium operarum in liberos non est. T. 1. c. 824. D.
 Parentibus quæ obsequia præstanta. Ibid. B.
 Parentibus omnibus servanda una, & æqualis reverentia est. T. 4. c. 1338. B.
 Parentibus omnibus debetur reverentia. T. 4. c. 1007. D.
 Parentibus præteritis an etiam, & quando detur querela inofficiosi testamenti. T. 7. c. 196. C.
 Parentibus an honor debeatur, si interveniant pro aliis. Tom. 8. c. 160. E.
 Parentibus manumissoribus an detur bonorum possessio contra tabulas liberorum emancipatorum. T. 8. c. 145. D.
 Parentibus quod tempus præstitutum sit petendæ bonorum possessioni. T. 8. c. 13. B.
 De parentibus alendis. Tom. 9. c. 550. D. E.
 De parentibus utriusque sexus iterum nubentibus. T. 9. c. 463. A. B. & seq.
 Cum parentibus, vel cum patronis gesta a minori an rescindantur. T. 10. c. 905. D. & seq.
 Parere pensioni quid sit. Tom. 6. c. 535. E.
 Parere quid. T. 9. c. 58. E.
 In re pari melior est causa possessoris. T. 4. c. 152. E.
 In re pari, ut sit potior causa prohibentis, stricta ratio est. T. 4. c. 166. C.
 In pari delicto onerari potius petitor debet, quàm alter. Tom. 5. c. 89. E.
 In pari causa meliorem esse conditionem possidentis. T. 6. c. 35. A.
 In pari causa melior est causa possidentis. T. 10. c. 937. D.
 Paria sunt hæc in jure, scire, aut scire debere. T. 4. c. 667. B.
 Paria sunt, sciens, & scire debens. T. 4. c. 949. A.
 Paria delicta mutuâ compensatione tolluntur. T. 4. c. 282. A. B.
 Paria sunt in jure, sive quis scierit, sive scire potuerit, & idem esse, posse, & debere scire. Tom. 4. d. 205. C. D.
 Paria sunt ejicere aliquem de possessione, & primo aditu, vestibuloque prohibere. T. 5. c. 652. C. D.
 Paria sunt scire; aut scire debere; existimare, aut existimare debere; timere, & timere debere. T. 6. c. 318. C.
 Paritiones quidam sint. T. 10. c. 1162. D.
 Pariator quid sit. T. 1. c. 1515. C.
 Pariendi tempus legitimum quod est. T. 6. c. 621. B.
 Patientiam pro patientiam. T. 3. c. 4. B.
 Paries pars non est ædificii. T. 1. c. 942. C.
 Paries communis ut ædificari debet. T. 1. c. 487. B.
 Paries cæcus quis sit. Tom. 3. c. 19. C. & T. 10. c. 409. B.
 Paries directus quid est. Tom. 4. c. 154. B.
 Paries intergerinus est, qui duo ædificia determinat. T. 4. c. 152. A. B.
 Paries vicinus quando vitium facere dicatur. T. 5. c. 651. C.
 Paries cæcus est, qui fenestras non habet, secundum Virgilium. T. 6. c. 518. E.
 Paries cæcus, paries apertus, paries communis. Ibid. E.
 Paries communis ab uno ex sociis refectus quanti æstimetur. T. 7. c. 411. D.
 Paries intergerinus quis dicatur. T. 7. c. 1393. D.
 Paries quando communis censetur. T. 7. c. 411. B.
 Paries reficiendus a quo fulciri debeat. T. 7. c. 459. D.
 Paries quid. T. 8. c. 598. D.
 Parietibus rivum usufructuarius imponere non potest. T. 3. c. 21. D.
 Paris histrio, pantomimus celebrissimus. T. 9. c. 982. A. manumissus a Domitia amita Neronis. Ibid. B.
 Parochiarum reditus ab Episcopo dissipari, seu partiri non debent. T. 6. c. 1001. E.
 Parochiarum divisio religiosè observanda. T. 6. c. 1016. E.
 Parricida fuit Antoninus Caracalla, cujus jussu Papinianus est occisus,

cifus; dum parricidium excusare
 nolebat. T. 4. c. 16. A.
 Parricida non tantum is est, qui
 parentem occidit, sed is etiam,
 qui hominem liberum. Tom. 10.
 c. 726. B.
 Parricidarum poenae. T. 8. c. 1132.
 A. B.
 Parricidae lege Pompeja coercendi.
 T. 1. c. 874. A. B.
 Parricidae olim aut bestiis obicie-
 bantur, aut vivi comburebantur.
 T. 10. c. 726. B.
 Parricidii manifesti reus non punie-
 batur, nisi ultro confiteretur,
 nec confessio extorquebatur tor-
 mentis. T. 9. c. 1436. D.
 De parricidiis lex Pompeja. T. 9.
 c. 1436. B.
 Parricidium in quas personas com-
 mitti dicatur, & ut puniatur. T.
 1. c. 507. C. D.
 Parricidium non tam facile excusa-
 tur, quam sit. T. 4. c. 16. A. al-
 terum parricidium est (inquit
 Papinianus ad Antoninum Cara-
 callam) accusare innocentem occi-
 sum. Ibid. A. B.
 Parricidium proprie inter quos com-
 mittitur. T. 9. c. 1436. C.
 Parricidium homicidii species atro-
 cior. T. 1. c. 874. B.
 Pars non est genus. T. 3. c. 405.
 D.
 Pars fundi quaelibet fundus est. T.
 1. c. 1129. C.
 Pars pro diviso, & partes pro indi-
 viso quae sint. T. 1. c. 1132. D.
 Pars aedium maxima est solum. T.
 4. c. 1201. B.
 Pars domus an sint statuae affixae.
 T. 4. c. 1133. C.
 Pars est aedium prothyris. Tom. 4.
 c. 1134. B. C.
 Pars non est genus, vel generale,
 vel speciale. T. 4. c. 449. A.
 Pars juris est judicatum. Tom. 4.
 c. 394. D.
 Pars jurisdictionis mandari potest.
 T. 4. c. 6. A.
 Pars etiam continetur appellatione
 rei. T. 5. c. 869. D. E.
 Pars rei continetur in hac stipula-
 tione, rem salvam fore. Ibid.
 E.
 Pars an, & quando rei, cujus pars
 est, accrescere possit. Tom. 5.
 c. 820. B. C.
 Pars aedium an area sit. Tom. 5.
 c. 1121. A.
 Pars parti an, & quando accrescere
 possit. T. 5. c. 820. B. C.
 Pars domus, aut navis quid dica-
 tur. T. 5. c. 81. D.
 Pars, & totum an differant. T. 5.
 c. 1180. E. & c. 1181. A. & seq.
 An pars pro derelicto, & pro indi-
 viso haberi possit. T. 5. c. 1180. E.
 Pars proprietatis accrescit parti.
 T. 6. c. 442. E.
 Pars hominis non est homo; pars
 pecuniae pecunia est. Tom. 6. c.
 369. D.
 Pars ulla rei cujusquam non po-

test verè aestimari, nisi tota re
 aestimata, tota re judicata. T. 6.
 c. 485. B.
 Pars pecuniae pars est quantitatis
 promissae, & debita, sicut pars
 rei certae pars est ipsius rei. T.
 6. c. 374. C.
 Si pars hereditatis petatur, quomo-
 do hoc intelligitur. T. 6. c. 40.
 C. D.
 Pars alia est pro diviso; alia pro
 indiviso. T. 7. c. 251. C.
 Pars pro diviso certis finibus conti-
 netur, & sibi ipsi quoddam to-
 tum est. Ibid. C.
 Pars, pro indiviso quid sit. Ibid. D.
 Pars pro indiviso, & pars pro divi-
 so in quo differunt. Ibid. C. D.
 & seq.
 Pars incerta quae dicatur. T. 8.
 c. 254. B.
 Pars pro indiviso est totum quod-
 dam potius, quam pars. Tom. 8.
 c. 506. A.
 Pars, & species an idem sint. T. 8.
 c. 505. A.
 Pars posterior conventionis ampliat
 priorem. T. 8. c. 582. B. C.
 Pars appellatione rei etiam conti-
 netur. T. 8. c. 543. C. D.
 Pars debiti tanta est, quanta est
 pars coheredum. T. 9. c. 255. E.
 Pars hodie pro rapsodia in Pandectis
 florentinis, literarum trajectione.
 T. 9. c. 892. E. & c. 893. A.
 Pars tertia Pandectarum non tota
 de rebus tractat, sed tantum pri-
 mus titulus tertiae partis de rebus
 tractat. T. 9. c. 203. A.
 Pars prima Digestorum cur habeat
 propriam appellationem τῶν πρώ-
 τῶν, secunda item de judiciis, tertia
 de rebus, ceterae vero partes Dige-
 storum non habeant propriam
 appellationem, sed *singuli libri sin-*
gulares dicuntur. T. 9. c. 204.
 C. D.
 Pars, & res inter se differunt. T. 9.
 c. 1484. D.
 Pars hereditaria, Tom. 9. c. 255.
 D.
 Pars, quae accedit jure institutionis,
 semper confunditur; pars vero
 adveniens jure adcrendi cum
 illo non confunditur. Tom. 10.
 c. 489. C.
 Pars major judicium quanam sit.
 T. 10. c. 1236. A.
 In partis nomine nullum est oratio-
 nis compendium. T. 3. c. 405.
 D.
 Particularis oratio. Vide, Oratio.
 Partis aestimatio saepe ad exiguum
 pretium reducitur. T. 6. c. 485.
 B. facilius emptor totius, quam
 emptor partis invenitur. Ibid. B.
 Partis appellatione dimidia signifi-
 catur. T. 6. c. 198. C.
 Partis secundae Digestorum libri
 omnes de judiciis vocantur, etsi
 non sint de judiciis, & cur. T.
 7. c. 128. B. C.
 Partis tertiae Digestorum libri o-
 mnes cur de rebus creditis appel-